
PÁTEČNÍ SCHŮZKA – 9. 11. 2012 

Na páteční schůzce se Brontíci pokoušeli pomoci Aladinovi při jeho výpravě za vzácnou lampou, ve které přebýval kouzelný džin, který splnil každé přání 

majitele lampy. Při plnění jednotlivých úkolů se ukázalo, že největším oříškem bylo překonání labyrintu, kdy ani jedna ze skupin nebyla schopna projít celou 

trasu bez dotyku s nastraženými překážkami. Nakonec se to přeci jenom povedlo Štěpánovo týmu, který tak získal kouzelnou lampu pro sebe. Jelikož však 

Brontíci chtěli pomoci Džinovi zlomit starodávnou kletbu a vysvobodit ho z lampy, rozhodli překonat další těžké úkoly. Díky své výdrži a vzájemné pomoci se 

jim to podařilo, čímž byla zmíněná kletba prolomena. Džin byl osvobozen a za odměnu Brontíkům zanechal malou sladkou odměnu. 

 

          1. místo  Štěpán, Klára, Gepard, Jamall, Jane   5 bodů 

          2.-3. místo  Delfín, Vojta, Terka, Myška, Brácha, Vlk   3 body 

          2.-3. místo  Kosatka, Beran, Pelikán, Daisy, Skřítek, Pavel  3 body 

 

 


